

Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2014		

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2015-07-14

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	STOWARZYSZENIE POMOCY SPOŁECZNEJ "SŁONECZNE WZGÓRZE"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo POMORSKIE	Powiat KWIDZYŃSKI
Gmina RYJEWO	Ulica SŁONECZNA	Nr domu 14	Nr lokalu
Miejscowość RYJEWO	Kod pocztowy 82-420	Poczta RYJEWO	Nr telefonu 552774214
Nr faksu	E-mail sps.ryjewo@interia.pl	Strona www http://sps-ryjewo.strefa.pl/	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym			
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2005-03-04		
5. Numer REGON	19304232000000	6. Numer KRS	0000202357
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Mieczysław Warczak	Prezes	TAK
	Tomasz Jarosław Chojnacki	Wiceprezes	TAK
	Lidia Borowska	Sekretarz	TAK
	Tadeusz Murawski	Skarbnik	TAK
	Iwona Cieplińska	Członek	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Iwona Schulz	Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej	TAK
	Anna Kozak	Członek Komisji Rewizyjnej	TAK
	Joanna Kucińska	Członek Komisji Rewizyjnej	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	1. Świadczenie usług opiekuńczych, pielęgnacyjnych, terapeutycznych, rehabilitacyjnych oraz medycznych na rzecz mieszkańców Domu Pomocy Społecznej „Słoneczne Wzgórze” w Ryjewie oraz niezaradnych życiowo, niepełnosprawnych intelektualnie, chorych, starszych poprzez formy stacjonarne i pół stacjonarne środowiskowe. 2. Organizacja terapii, wypoczynku i rehabilitacji dla dzieci z rodzin biednych i patologicznych. 3. Prowadzenie szkoleń specjalistycznych, doradztwa i konsultacji z zakresu pomocy społecznej. 4. Integracja społeczna i zawodowa osób niepełnosprawnych oraz przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu. 5. Propagowanie wolontariatu. 6. Prowadzenie działalności kulturalnej, sportowej, rekreacyjnej i turystycznej dla osób niepełnosprawnych.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	Rehabilitacja zawodowa i społeczna przez prowadzenie Warsztatu Terapii Zajęciowej dla 42 osób niepełnosprawnych. Pomoc materialna (odzież, obuwie) dla mieszkańców Domu Pomocy Społecznej "Słoneczne Wzgórze" w Ryjewie i osób z rodzin biednych ze środowiska lokalnego. Działania integracyjne przez organizację i udział w różnego rodzaju festynach, kiermaszach, zawodach sportowych z osobami niepełnosprawnymi.
II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Opis działalności pożytku publicznego	
1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację	

Prowadzenie Warsztatu Terapii Zajęciowej w Ryjewie jako podstawowej działalności Stowarzyszenia Pomocy Społecznej "Słoneczne Wzgórze" w Ryjewie dla czterdziestu dwóch osób niepełnosprawnych, którzy są uczestnikami zajęć w pracowniach warsztatu.

Pozyskiwanie środków materialnych tj. odzieży, obuwia, artykułów spożywczych, środków czystości i innych dla mieszkańców Domu Pomocy Społecznej "Słoneczne Wzgórze" w Ryjewie, uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej, a także osób z rodzin biednych środowiska lokalnego.

Pozyskiwanie środków finansowych w ramach jednego procenta od podatku dochodowego od osób fizycznych i od sponsorów na bieżącą działalność stowarzyszenia jak i na prowadzenie przez niego warsztatu terapii zajęciowej, a także materiały dla Warsztatu Terapii Zajęciowej w Ryjewie potrzebne do wykonywania prac przez uczestników warsztatu w ramach zajęć w pracowniach terapeutycznych oraz na organizację różnego rodzaju imprez sportowo-rekreacyjnych i innych mających na celu integrację osób niepełnosprawnych z ludźmi ze środowiska lokalnego, przybliżając i uświadamiając im w ten sposób niektóre problemy, z którymi borykają się na co dzień osoby niepełnosprawne, takimi jak choćby bariery architektoniczne, które w znaczny sposób utrudniają poruszanie się, ograniczając w ten sposób samodzielność działania.

Innym niemniej ważnym elementem działania Stowarzyszenia jest integracja osób niepełnosprawnych z lokalną społecznością nie tylko przez udział w różnego rodzaju festynach, kiermaszach, zawodach sportowych z osobami niepełnosprawnymi, ale także poprzez wspólne prace. Kolejnym elementem działań stowarzyszenia są czynności mające na celu usamodzielnienie osób niepełnosprawnych, głównie uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej poprzez udział w zajęciach w pracowniach terapeutycznych. Warsztat dysponuje następującymi pracowniami: życia codziennego, ogrodniczo-stolarska, ceramiczna, wikliniarska, malarska, fryzjersko-kosmetyczna, informatyczna, fotograficzna, krawiecko-dziwiarska, w których ucząc konkretnych umiejętności zawodowych, stymuluje pozytywne zachowania, uwrażliwia na drugą osobę, a także uczy współpracy w grupie.

Stowarzyszenie angażuje się również w różnego rodzaju akcje, typu np.: „Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy”, w obchody „Dni Ryjewa”, organizując stoiska z wyrobami uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej, które poddając licytacji, zasilają organizowane akcje lub służą jako nagrody dla uczestników wszelkiego rodzaju konkursów.

W 2014 roku podejmowano kilka prób pozyskania nowej siedziby dla Warsztatu Terapii Zajęciowej, aby uniezależnić się od Domu Pomocy Społecznej. Była propozycja zagospodarowania budynku wolnostojącego po byłym biurze DPS-u, ale okazało się, że koszty adaptacji i przystosowania do poruszania się w nim osób niepełnosprawnych przerósłby koszty budowy nowego budynku. Wykonano w związku z tym wiele ekspertyz, które ostatecznie tę koncepcję uznały za nieopłacalną.

W tym roku powstał również inny projekt, aby w miejscu przekazanego Stowarzyszeniu pod zagospodarowanie dawnego budynku gospodarczego Domu Pomocy Społecznej, powstał nowy budynek dla prowadzenia działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej, przystosowany do funkcjonowania w nim pracowni terapeutycznych dla osób niepełnosprawnych, pozbawiony barier architektonicznych. Do tej pory Stowarzyszenie wynajmuje pomieszczenia od Domu Pomocy Społecznej dla tej działalności. Stary budynek gospodarczy został wyburzony, teren rękami uczestników i instruktorów Warsztatu tymczasowo zrekultywowany pod uprawy dla pracowni ogrodniczej, a od przyszłego roku ma ruszyć tam budowa nowego, własnego budynku, właściwie przystosowanego do poruszania się w nim osób z różnymi dysfunkcjami.

Od września 2014 r. władze Gminy przystąpiły do naszego Stowarzyszenia, jako partner wspierający, by na bieżąco pomagać w realizacji podejmowanych wyzwań, którym ostatnio jest realizacja projektu budowy nowej siedziby dla Warsztatu Terapii Zajęciowej.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek) ☐ gmina ☐ kilka gmin ☒ powiat ☐ kilka powiatów ☐ województwo ☐ kilka województw ☐ cały kraj ☐ poza granicami kraju		
2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym			
2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne Osoby prawne	192 0	

2.2. Informacje na temat innych (niż wymienionych w pkt 2.1) odbiorców, na rzecz których organizacja działała (Np. zwierzęta, zabytki)	Warsztat Terapii Zajęciowej w Ryjewie Dom Pomocy Społecznej "Słoneczne Wzgórze" w Ryjewie
---	--

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
---	---

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.), a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)
	działalność charytatywnej	Działalność charytatywna, polegająca na pozyskiwaniu środków finansowych i materialnych, głównie dla wsparcia mieszkańców Domu Pomocy Społecznej „Słoneczne Wzgórze” w Ryjewie, dla uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej oraz biednych ze środowiska lokalnego w ramach pomocy społecznej. W 2014 roku pozyskano nieodpłatnie jabłka, które dzięki embargu nałożonemu przez Rosję na polskie owoce mogliśmy rozprowadzić wśród potrzebujących. Członkowie Stowarzyszenia zadeklarowali dostarczenie odzieży i obuwia, które sukcesywnie były dowożone do siedziby Stowarzyszenia i rozdawane najbiedniejszym.	88.99.Z

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☐ Tak ☒ Nie
--	---

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)
	działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym	Działalność związaną z przystosowaniem zawodowym i społecznym osób upośledzonych umysłowo lub niepełnosprawnych fizycznie, polegająca głównie na udziale w zajęciach terapeutycznych Warsztatu Terapii Zajęciowej, która ma na celu przystosowanie osób niepełnosprawnych do w miarę normalnego funkcjonowania w środowisku lokalnym. Działania integracyjne środowisk osób niepełnosprawnych ze środowiskiem lokalnym polega głównie na wspólnym udziale w festynach, akcjach humanitarnych typu: Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy, pokazywaniu na różnego rodzaju kiermaszach i wystawach, co niepełnosprawny potrafi dokonać mimo swojej ułomności.	88.10.Z

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym		
5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą		☐ Tak ☒ Nie
	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu/ów [PKD 2007](#) odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników/zysków i strat)	720,446.10 zł
a) Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	720,446.10 zł
b) Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0.00 zł
c) Przychody z działalności gospodarczej	0.00 zł
d) Przychody finansowe	0.00 zł
e) Pozostałe przychody	0.00 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	4,581.00 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:	690,413.85 zł
a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0.00 zł
b) ze środków budżetu państwa	0.00 zł
c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	69,048.00 zł
d) ze środków państwowych funduszy celowych	621,365.85 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:	3,880.00 zł
a) ze składek członkowskich	180.00 zł
b) z darowizn od osób fizycznych	700.00 zł
c) z darowizn od osób prawnych	3,000.00 zł
d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0.00 zł
e) ze spadków, zapisów	0.00 zł
f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0.00 zł

2.4. Z innych źródeł		21,571.25 zł
3. Informacje o sposobie wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		
3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0.00 zł
3.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem		120.00 zł
3.3. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	Działania związane z kampanią reklamową dot. pozyskiwania 1% z podatku dochodowego od osób fizycznych	120.00 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego wydatkowała najwięcej środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z wydaną kwotą		
1	Zakup kalendarzyków listkowych z informacją o możliwości przekazania 1% podatku dochodowego na rzecz Stowarzyszenia	120.00 zł
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		Koszty ogółem: W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		715,398.00 zł 120.00 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		715,398.00 zł 120.00 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		0.00 zł 0.00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		0.00 zł
d) koszty finansowe		0.00 zł
e) koszty administracyjne		0.00 zł
f) pozostałe koszty ogółem		0.00 zł 0.00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		120.00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		5,048.10 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		0.00 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej		0.00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego		0.00 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
☒	z podatku dochodowego od osób prawnych	717,033.76 zł
☐	z podatku od nieruchomości	0.00 zł
☐	z podatku od czynności cywilnoprawnych	0.00 zł

1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień	☐ z podatku od towarów i usług	0.00 zł
	☐ z opłaty skarbowej	0.00 zł
	☐ z opłat sądowych	0.00 zł
	☐ z innych zwolnień, jakich:	0.00 zł
	☐ nie korzystała	
<i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji wraz z kwotą)</i>		
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226, z późn. zm.)		☒ Tak ☐ Nie

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ własność
	☐ użytkowanie wieczyste
	☒ najem
	☐ użytkowanie
	☐ użyczenie
	☐ dzierżawa
	☐ nie korzystała
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Pracownicy oraz osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	17.0 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)</i>	13.3 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0.0 osób
2. Członkowie	
2.1. Organizacja posiada członków	☒ Tak ☐ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego	18.00 osób fizycznych
	0.00 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 dni <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		0.00 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0.00 osób
	b) inne osoby	0.00 osób
3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 miesięcy <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		18.00 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	18.00 osób
	b) inne osoby	0.00 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 miesięcy <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		0.00 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0.00 osób
	b) inne osoby	0.00 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		411,379.14 zł
a) z tytułu umów o pracę		411,379.14 zł
- wynagrodzenie zasadnicze		250,832.77 zł
- nagrody		32,022.66 zł
- premie		45,923.43 zł
- inne świadczenia		82,600.28 zł
b) z tytułu umów cywilnoprawnych		0.00 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		0.00 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0.00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	0.00 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą organizacji		0.00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiący)</i>	0.00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	0.00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	0.00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	30,930.76 zł
8. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0.00 zł
9. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0.00 zł
10. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0.00 zł
11. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	39,284.29 zł
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można podzielić się z opinią publiczną dodatkowymi uwagami dotyczącymi poziomu lub konstrukcji wynagrodzeń w organizacji, wówczas należy wpisać te uwagi w przygotowane pole)</i>	
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym	
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0.00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym	
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☒ Tak ☐ Nie
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>	

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Prowadzenie Warsztatu Terapii Zajęciowej	Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych	Starostwo Powiatowe w Kwidzynie	69,048.00 zł
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☒ Tak ☐ Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację (Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Prowadzenie Warsztatu Terapii Zajęciowej	Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych	PFRON	621,365.85 zł
IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych (Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14.000 euro)				
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne				☐ Tak ☒ Nie
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację				
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota	
X. Informacje uzupełniające				
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki				
Lp	Nazwa spółki	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem				
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
Lp	Organ kontrolujący			Liczba kontroli
1	Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kwidzynie			1
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.) lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego (Dz. U. Nr 285, poz. 2852)				☐ Tak ☒ Nie
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)				

Czytelny podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych do
składania oświadczeń woli w imieniu
organizacji

Aleksandra
Jaroszyńska/14.07.2015
Mieczysław Warczak/14.07.2015

Data wypełnienia sprawozdania